
  Červen 2010 v Církvi bratrské v Horní Krupé

Horní Krupá

nedělní bohoslužba v 9:00 čtvrteční biblické studium v 19:00 nedělní ztišení v 15:00 nedělní bohoslužba v 8:30

3 biblická hodina není

6 Roman Neumann 6
3.-6.6. 

18:30 večer chval 10 Roman Neumann

13 sborový víkend, Kuklík 13 Roman Neumann 13 10:45 Roman Neumann
v sobotu večer s večeří Páně Večeře Páně

POZOR ZMĚNA!!!
17 biblická hodina není

20 Miloš Jindra, ml. 20 Pavel Bárta
dovolená kazatele        14.-25. 6.
14.6-1.7.

24 biblická hodina není
27 Petr Bárta 27 Petr Bárta 27 Petr Štěpán

akce v Horní Krupé narozeniny

Klub LAVINA, mládež 1 Štěpán Blahoslav
Keramický kroužek 8 Jindra Martin

doučování dětí 13 Beranová, ml. Miluše
13 Jindra, st. Pavel

jiné 14 Adam
15 Jindrová Markéta
15 Kroupová Božena

11.-13.6. sborový víkend - Kuklík 15 Štěpán Oldřich
14.6-1.7. - dovolená kazatele 19 Pavel

19 Jarmila
24 Beran Daniel
24 Beranová Kristýna
27 Čechová Marta

Chotěboř Krasoňov

Legoprojekt v Horní Krupé Tomáš Calta
rodinná bohoslužba - Legoprojekt

       team s Jasonem

© RoN

akce v Chotěboři

Exit 316
Crossroads - mládež v Chotěboři

spolupráce s Caleb's Heart
Hotovec

3.-6.6. - Legoprojekt

Calta
Kvášová


	Červen

